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1.
1) prowadzenie działalności artystycznej, kulturalnej i edukacyjnej oraz wspieranie
rozwoju sztuki, 2) działania na rzecz ochrony dóbr kultury, 3) integrowanie osób
zainteresowanych powstawaniem i promowaniem idei artystycznych, 4) współpraca
z firmami i instytucjami zajmującymi się działalnością artystyczną, 5) kultywowanie
polskich tradycji narodowych i polskiego folkloru, 6) upowszechnianie polskiej
kultury narodowej w kraju i za granicą, 7) organizowanie zajęć tanecznych dla osób
niepełnosprawnych, seniorów 50 plus oraz dzieci i młodzieży, 8) wychowywanie
młodzieży w duchu miłości folkloru i kultury narodowej oraz umiejętności
współżycia w grupie, współpracy i wzajemnej pomocy.

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla
właściwego realizowania swoich celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność
również poza granicami kraju.

3
Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez: 1) inicjowanie i
organizowanie działań artystycznych, warsztatów edukacyjno - artystycznych,
koncertów, widowisk zespołu w mieście Kraków, w kraju i za granicą, 2)
dokumentowanie prowadzonych działań artystycznych w formie fotografii, filmów,
nagrań, wydawnictw, prowadzenie działalności wydawniczej dokumentującej i
promującej dokonania zespołu, 3) zakup kostiumów, materiałów oraz innych
akcesoriów służących do realizacji celów Stowarzyszenia, 4) pozyskiwanie
wolontariuszy i sponsorów do realizacji celów Stowarzyszenia, 5) współpracę z
innymi firmami, instytucjami, ośrodkami i organizacjami artystycznymi w regionie,
kraju i na świecie, 6) wspieranie finansowe i rzeczowe firm, instytucji, ośrodków i
organizacji artystycznych, 7) współpracę ze środkami masowego przekazu w
sprawach dotyczących popularyzacji i promocji działań Stowarzyszenia.

ul. Zbigniewa
Małka 5a
30-864 Kraków

Członkami zarządu są: Kinga Kużdżał
Prezes Stowarzyszenia Adrian Kużdżał
Wiceprezes Stowarzyszenia Marzena
Biesiadecka Członek Zarządu Do
zawierania umów, udzielania
pełnomocnictwa i składania innych
oświadczeń woli w sprawach
majątkowych wymagane są podpisy
dwóch dowolnych Członków Zarządu.

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.
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